

ООО "Техно НАУДСТАЙМ"

(форма бухгалтерского баланса)

ООО "Техно НАУДСТАЙМ", Набережные Челны, Российский проезд, 15, Государственный адресный РТБ Миннефтегаз, ин. (ИНН) 57-07-08, факт (ИНН) 57-07-08 и-mail (ИНН) 57-07-08) и/у

(дата и место составления бухгалтерского баланса: (месяц, год, название организации, адрес: (полностью указать))

Раздел V. Сведения о величии результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

№ п/п Наименование	Количество рабочих мест в организации, занятых на выполнении работ, связанных со специальной оценкой условий труда		Количество рабочих мест в организации, занятых на выполнении работ, связанных со специальной оценкой условий труда по классам (подклассам) условий труда в течение отчетного периода (в штуках)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Рабочие места (шт.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Рабочие места, занятые на выполнении работ (шт.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них: женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них: лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них: несовершеннолетних	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<i>отсутствует</i>																							
1	Водитель погрузчика	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
3	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
4	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
5	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
7	Токарь-универсал	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
8	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.02.2018

Индивидуальный номер рабочего места

Профессия / должность / специальность
работника

Классы (подклассы) условий труда

химический
биологический
аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
шум
инфразвук
ультразвук воздушный
вибрация общая
вибрация локальная
неионизирующие излучения
ионизирующие излучения
параметры микроклимата
параметры световой среды
тяжесть трудового процесса
напряженность трудового процесса
Итоговый класс (подкласс) условий труда
Итоговый класс (подкласс), условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
Повышенный размер оплаты труда (да/нет)
Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)